[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

РЕШЕНИЕ

от  27 августа 2015 года
                                           № 145

Об утверждении Правил землепользования
и застройки городского округа Шуя
В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 2 статьи 24 Устава городского округа Шуя, городская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки городского округа Шуя (прилагаются).

2. Признать утратившими силу следующие Решения:

- Решение Шуйской городской Думы от 31.10.2001 № 50 "Об утверждении "Правил застройки города Шуи";
- Решение Шуйской городской Думы от 28.04.2004 № 34 "О внесении изменений в Правила застройки города Шуи";
- Решение Думы городского округа Шуя от 27.04.2011 № 70 "О внесении изменений в Правила застройки города Шуя, утвержденные решением Шуйской городской Думы № 50 от 31.10.2001";
- Решение городской Думы городского округа Шуя от 10.12.2012 № 197 "О внесении изменений и дополнений в решение Шуйской городской Думы от 31.10.2001 № 50 "Об утверждении "Правил застройки города Шуи".
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Разместить настоящее Решение на официальном сайте городского округа Шуя.

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

 Т.Ю. АЛЕКСЕЕВА
_____________2015г.